
班級: 334111 四景一甲

開課
代碼 班級名稱

共同
ID 科目名稱 上課老師 修別 階段 四育 學分 學時 上課時間 上課地點 開課系

外系
選課

排
課

3415 四景一甲 景觀學概論 方智芳 0 0 0 2.00 2.00 [三 3- 4] 34604 M604管理館景觀評圖教室 景觀系 否 是

3416 四景一甲 景觀圖學（一） 陶誼君 0 0 0 2.00 2.00 [四 7- 8] 34703 管理館景觀製圖教室二 景觀系 否 是

3417 四景一甲 景觀植物學（一） 方智芳 0 0 0 2.00 2.00 [三 5- 6] 34604 M604管理館景觀評圖教室 景觀系 否 是

3418 四景一甲(A班-
單號)

景觀設計（一） 景設(一)A 0 0 0 3.00 7.00 [二 2- 8] 34703 管理館景觀製圖教室二 景觀系 否 是

3419 四景一甲(B班-
雙號)

景觀設計（一） 景設(一)B 0 0 0 3.00 7.00 [二 2- 8] 34703 管理館景觀製圖教室二 景觀系 否 是

T018 四景一甲 勞作與社會服務教
育（一）

陳廷育 0 0 0 0.00 1.00 [三 7- 7] 00406 國秀樓406教室 博雅通識教育中
心

否 是

W217 MD1 069 體育（一） 蔡輝炯 0 0 0 0.00 2.00 [四 1- 2] PP005 高爾夫球練習場 體育室 否 是

W218 MD2 069 體育（一） 吳庭茂 0 0 0 0.00 2.00 [四 1- 2] PP008 籃球場 體育室 否 是

W219 EB5 069 體育（一） 夏綠荷 0 0 0 0.00 2.00 [四 1- 2] PP002 韻律教室 體育室 否 是

W220 EC5 069 體育（一） 林彥男 0 0 0 0.00 2.00 [四 1- 2] PP007 網球場 體育室 否 是

W221 EC1 069 體育（一） 梁隨燕 0 0 0 0.00 2.00 [四 1- 2] PP006 桌球教室 體育室 否 是

W222 EB1 069 體育（一） 伍木成 0 0 0 0.00 2.00 [四 1- 2] PP011 撞球 體育室 否 是

W223 MC1 071 體育（一） 陳小平 0 0 0 0.00 2.00 [五 3- 4] PP002 韻律教室 體育室 否 是

W224 MA3 070 體育（一） 魏宏凱 0 0 0 0.00 2.00 [五 1- 2] PP006 桌球教室 體育室 否 是

W225 MB3 070 體育（一） 郭府華 0 0 0 0.00 2.00 [五 1- 2] PP004 排球場 體育室 否 是

W226 MC2 070 體育（一） 施廷衛 0 0 0 0.00 2.00 [五 1- 2] PP011 撞球 體育室 否 是

W227 MA1 070 體育（一） 江欣惇 0 0 0 0.00 2.00 [五 1- 2] PP012 重量訓練室 體育室 否 是

W228 MC3 070 體育（一） 施國森 0 0 0 0.00 2.00 [五 1- 2] PP003 羽球場 體育室 否 是

W229 MA2 071 體育（一） 林 鎮 0 0 0 0.00 2.00 [五 3- 4] PP007 網球場 體育室 否 是

W230 MB1 071 體育（一） 魏宏凱 0 0 0 0.00 2.00 [五 3- 4] PP006 桌球教室 體育室 否 是

W231 MD3 071 體育（一） 郭府華 0 0 0 0.00 2.00 [五 3- 4] PP004 排球場 體育室 否 是

W232 MB2 071 體育（一） 施廷衛 0 0 0 0.00 2.00 [五 3- 4] PP011 撞球 體育室 否 是

W600 四景一甲 國文（一） 洪宏銘 0 0 0 3.00 3.00 [三 2- 2] 00012 國秀樓012教室 基礎通識教育中
心

否 是

W600 四景一甲 國文（一） 洪宏銘 0 0 0 3.00 3.00 [四 5- 6] 00012 國秀樓012教室 基礎通識教育中
心

否 是
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班級: 334111 四景一甲

開課
代碼 班級名稱

共同
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選課
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課

W601 四景一甲 歷史與文化（一） 馬以謹 0 0 0 2.00 2.00 [一 1- 2] 00012 國秀樓012教室 基礎通識教育中
心

否 是

W602 四景一甲 全民國防教育軍事訓
練（一）

周國勳 0 0 0 0.00 2.00 [一 7- 8] 00103 國秀樓103教室 軍訓室 否 是

W603 四景一甲 音樂鑑賞 蔡明慧 0 0 0 1.00 1.00 [一 3- 3] 00300 國秀樓3F音樂欣賞教室 基礎通識教育中
心

否 是

WA18 EC1 087 英文聽講（一） 林育群 0 0 0 1.00 1.00 [四 9- 9] 00407 國秀樓407教室 語言中心 是 是

WA21 EA2 069 大一英文（一） 柯源源 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 0000A 國秀樓1F語言教室A 語言中心 是 是

WA22 EA2 086 英文聽講（一） 柯源源 0 0 0 1.00 1.00 [四 16- 16] 0000A 國秀樓1F語言教室A 語言中心 是 是

WA23 EB3 069 大一英文（一） 戴宣毓 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00312 國秀樓312教室 語言中心 是 是

WA24 EB3 086 英文聽講（一） 戴宣毓 0 0 0 1.00 1.00 [四 16- 16] 00312 國秀樓312教室 語言中心 是 是

WA25 EC2 069 大一英文（一） 林育群 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00407 國秀樓407教室 語言中心 是 是

WA26 EC2 086 英文聽講（一） 林育群 0 0 0 1.00 1.00 [四 16- 16] 00407 國秀樓407教室 語言中心 是 是

WA27 EC3 069 大一英文（一） 李佳欣 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00509 國秀樓509教室 語言中心 是 是

WA28 EC3 086 英文聽講（一） 李佳欣 0 0 0 1.00 1.00 [四 16- 16] 00509 國秀樓509教室 語言中心 是 是

WA29 EC6 069 大一英文（一） 陳碧貞 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00010 國秀樓010教室 語言中心 是 是

WA30 EC6 086 英文聽講（一） 陳碧貞 0 0 0 1.00 1.00 [四 16- 16] 00010 國秀樓010教室 語言中心 是 是

WA31 ED2 069 大一英文（一） 張芳琪 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00412 國秀樓412教室 語言中心 是 是

WA32 ED2 086 英文聽講（一） 張芳琪 0 0 0 1.00 1.00 [四 16- 16] 00412 國秀樓412教室 語言中心 是 是

WA33 ED3 069 大一英文（一） 段岱玲 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00408 國秀樓408教室 語言中心 是 是

WA34 ED3 086 英文聽講（一） 段岱玲 0 0 0 1.00 1.00 [四 16- 16] 00408 國秀樓408教室 語言中心 是 是

WA35 MB2 069 大一英文（一） 林晏宇 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00311 國秀樓311教室 語言中心 是 是

WA36 MB2 086 英文聽講（一） 林晏宇 0 0 0 1.00 1.00 [四 16- 16] 0000C 國秀樓2F語言教室C 語言中心 是 是

WA37 MC1 069 大一英文（一） 藍夏萍 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00406 國秀樓406教室 語言中心 是 是

WA38 MC1 086 英文聽講（一） 藍夏萍 0 0 0 1.00 1.00 [四 16- 16] 00406 國秀樓406教室 語言中心 是 是

WA39 MA2 070 大一英文（一） 柯源源 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 0000A 國秀樓1F語言教室A 語言中心 是 是

WA40 MA2 087 英文聽講（一） 柯源源 0 0 0 1.00 1.00 [四 9- 9] 00011 國秀樓011教室 語言中心 是 是

WA41 MB1 070 大一英文（一） 張端容 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00405 國秀樓405教室 語言中心 是 是

WA42 MB1 088 英文聽講（一） 張端容 0 0 0 1.00 1.00 [五 16- 16] 00405 國秀樓405教室 語言中心 是 是
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班級: 334111 四景一甲
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WA43 MD3 070 大一英文（一） 呂仕華 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00411 國秀樓411教室 語言中心 是 是

WA44 MD3 088 英文聽講（一） 呂仕華 0 0 0 1.00 1.00 [五 16- 16] 00411 國秀樓411教室 語言中心 是 是

WA45 MA1 071 大一英文（一） 柯源源 0 0 0 2.00 2.00 [五 3- 4] 0000A 國秀樓1F語言教室A 語言中心 是 是

WA46 MA1 088 英文聽講（一） 柯源源 0 0 0 1.00 1.00 [五 16- 16] 0000A 國秀樓1F語言教室A 語言中心 是 是

WA47 MA3 071 大一英文（一） 許惠慈 0 0 0 2.00 2.00 [五 3- 4] 00012 國秀樓012教室 語言中心 是 是

WA48 MA3 088 英文聽講（一） 許惠慈 0 0 0 1.00 1.00 [五 16- 16] 00012 國秀樓012教室 語言中心 是 是

WA49 MB3 071 大一英文（一） 戴宣毓 0 0 0 2.00 2.00 [五 3- 4] 00312 國秀樓312教室 語言中心 是 是

WA50 MB3 088 英文聽講（一） 戴宣毓 0 0 0 1.00 1.00 [五 16- 16] 00312 國秀樓312教室 語言中心 是 是

WA51 MC2 071 大一英文（一） 朱曉薇 0 0 0 2.00 2.00 [五 3- 4] 00410 國秀樓410教室 語言中心 是 是

WA52 MC2 088 英文聽講（一） 朱曉薇 0 0 0 1.00 1.00 [五 16- 16] 00410 國秀樓410教室 語言中心 是 是

WA53 MC3 071 大一英文（一） 林晏宇 0 0 0 2.00 2.00 [五 3- 4] 00311 國秀樓311教室 語言中心 是 是

WA54 MC3 088 英文聽講（一） 林晏宇 0 0 0 1.00 1.00 [五 16- 16] 0000C 國秀樓2F語言教室C 語言中心 是 是

WA55 MD1 071 大一英文（一） 陳碧貞 0 0 0 2.00 2.00 [五 3- 4] 00010 國秀樓010教室 語言中心 是 是

WA56 MD1 088 英文聽講（一） 陳碧貞 0 0 0 1.00 1.00 [五 16- 16] 00010 國秀樓010教室 語言中心 是 是

WA57 MD2 071 大一英文（一） 吳淑蓉 0 0 0 2.00 2.00 [五 3- 4] 00412 國秀樓412教室 語言中心 是 是

WA58 MD2 088 英文聽講（一） 吳淑蓉 0 0 0 1.00 1.00 [五 16- 16] 00412 國秀樓412教室 語言中心 是 是

WA65 語言全校共選 116 基礎德語文法（一） 羅秀青 0 0 0 3.00 3.00 [六 2- 4] 00103 國秀樓103教室 語言中心 否 是

WA66 語言全校共選 116 基礎德語聽講（一） 羅秀青 0 0 0 3.00 3.00 [六 6- 8] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA67 語言全校共選 117 日語綜合演練（一） 馮雅蓮 0 0 0 3.00 3.00 [三 10- 12] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA68 語言全校共選 117 日語綜合演練（二） 馮雅蓮 0 0 0 3.00 3.00 [六 2- 4] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA69 語言全校共選 118 TOEIC綜合訓
練（一）

余孝恒 0 0 0 3.00 3.00 [四 10- 12] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

WA70 語言全校共選 118 TOEIC綜合訓
練（二）

余孝恒 0 0 0 3.00 3.00 [五 10- 12] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

WA77 語言全校共選 101 職場英文 任秀林 0 0 0 2.00 2.00 [一 5- 6] 00402 國秀樓402教室 語言中心 否 是

WA79 語言全校共選 101 多益測驗試題分析 蔡妮燕 0 0 0 2.00 2.00 [一 5- 6] 00406 國秀樓406教室 語言中心 否 是

WA80 語言全校共選 101 觀光日語入門 謝君慈 0 0 0 2.00 2.00 [一 5- 6] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是
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班級: 334121 四景二甲
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3400 四景二甲 401 景觀設計元素 韓可宗 0 0 0 2.00 3.00 [五 3- 5] 34602 M602管理館景觀專業教室 景觀系 否 是

3401 四景二甲 402 景觀案例解析 張淑貞 0 0 0 2.00 2.00 [一 7- 8] 34604 M604管理館景觀評圖教室 景觀系 否 是

3402 四景二甲 403 設計數學 宋文沛 0 0 0 2.00 2.00 [二 1- 2] 34604 M604管理館景觀評圖教室 景觀系 否 是

3420 四景二甲 基地計畫 張集豪 0 0 0 2.00 2.00 [二 3- 4] 34604 M604管理館景觀評圖教室 景觀系 否 是

3421 四景二甲 植栽設計 植栽設計 0 0 0 2.00 4.00 [二 5- 8] 34604 M604管理館景觀評圖教室 景觀系 否 是

3422 四景二甲(A班-
單號)

景觀設計三 景設(三)A 0 0 0 3.00 7.00 [三 1- 7] 34701 管理館景觀製圖教室四 景觀系 否 是

3423 四景二甲(B班-
雙號)

景觀設計三 景設(三)B 0 0 0 3.00 7.00 [三 1- 7] 34701 管理館景觀製圖教室四 景觀系 否 是

3424 四景二甲 工程材料 謝翠玲 0 0 0 2.00 2.00 [四 5- 6] 34602 M602管理館景觀專業教室 景觀系 否 是

W019 四技通識必修 044 通識人文藝術領
域（異時空民俗之
旅）

傅光森 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00511 國秀樓511教室 博雅通識教育中
心

否 是

W021 四技通識必修 044 通識人文藝術領
域（茶藝與生活）

王偉驎 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 15103 工103設施規劃實習室 博雅通識教育中
心

否 是

W022 四技通識必修 044 通識人文藝術領
域（心靈探索）

蘇彥蓁 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00508 國秀樓508教室 博雅通識教育中
心

否 是

W023 四技通識必修 044 通識人文藝術領
域（旅遊文學）

林純芬 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00507 國秀樓507教室 博雅通識教育中
心

否 是

W024 四技通識必修 044 通識人文藝術領
域（紀錄片中的台
灣）

胡志佳 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00506 國秀樓506教室 博雅通識教育中
心

否 是

W025 四技通識必修 044 通識社會科學領
域（休閒運動療法理
論與實務）

林 鎮 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00308 國秀樓308教室 博雅通識教育中
心

否 是

W026 四技通識必修 044 通識社會科學領
域（從全球議題談國
際關係）

趙申 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00503 國秀樓503教室 博雅通識教育中
心

否 是

W027 四技通識必修 044 通識社會科學領
域（電影與媒體素
養）

胡清暉 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00413 國秀樓413教室 博雅通識教育中
心

否 是

W028 四技通識必修 044 通識社會科學領
域（職場倫理）

林澤宏 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00306 國秀樓306教室 博雅通識教育中
心

否 是

W029 四技通識必修 044 通識社會科學領
域（觀光領隊導遊）

步國財 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00410 國秀樓410教室 博雅通識教育中
心

否 是
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班級: 334121 四景二甲

開課
代碼 班級名稱
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W030 四技通識必修 044 通識社會科學領
域（正念減壓與身心
轉化）

徐瑋瑩 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00502 國秀樓502教室 博雅通識教育中
心

否 是

W031 四技通識必修 044 通識社會科學領
域（運動與生活）

戴沁琳 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00012 國秀樓012教室 博雅通識教育中
心

否 是

W032 四技通識必修 044 通識自然科學領
域（數學發展與應
用）

王俊傑 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00301 國秀樓301教室 博雅通識教育中
心

否 是

W033 四技通識必修 044 通識自然科學領
域（動畫藝術與科
技）

蘇智偉 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00400 國秀樓4F美術鑑賞教室 博雅通識教育中
心

否 是

W034 四技通識必修 044 通識自然科學領
域（建築與園林欣
賞）

宋文沛 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00411 國秀樓411教室 博雅通識教育中
心

否 是

W035 四技通識必修 044 通識自然科學領
域（環境保育學）

謝翠玲 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00401 國秀樓401教室 博雅通識教育中
心

否 是

W036 四技通識必修 044 通識自然科學領
域（生物科技概論）

林芳如 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 00302 國秀樓302教室 博雅通識教育中
心

否 是

W037 四技通識必修 044 通識自然科學領
域（有趣的量子力
學）

北殿義雄 0 0 0 2.00 2.00 [四 1- 2] 11502 國秀樓4A 博雅通識教育中
心

否 是

W192 096 英檢輔導A 余詩芸 0 0 0 0.00 2.00 [二 10- 11] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

W194 098 英檢輔導A 楊琇茹 0 0 0 0.00 2.00 [四 7- 8] 00511 國秀樓511教室 語言中心 否 是

W195 099 英檢輔導A 楊琇茹 0 0 0 0.00 2.00 [四 10- 11] 00511 國秀樓511教室 語言中心 否 是

W238 四景二甲 體育（三） 張世沛 0 0 0 0.00 2.00 [一 5- 6] PP003 羽球場 體育室 否 是

W993 職四軍訓共選
(三)

977 全民國防教育軍事訓
練（三）

黃書祥 0 0 0 1.00 2.00 [二 10- 11] 00103 國秀樓103教室 軍訓室 否 是

W994 職四軍訓共選
(三)

977 全民國防教育軍事訓
練（三）

黃凌瑤 0 0 0 1.00 2.00 [二 10- 11] 00307 國秀樓307教室 軍訓室 否 是

W995 職四軍訓共選
(三)

977 全民國防教育軍事訓
練（三）

薛仰禮 0 0 0 1.00 2.00 [三 10- 11] 00310 國秀樓310教室 軍訓室 否 是

W996 職四軍訓共選
(五)1

978 全民國防教育軍事訓
練（五）

林士豪 0 0 0 1.00 2.00 [二 10- 11] 00310 國秀樓310教室 軍訓室 否 是

W997 職四軍訓共選
(五)2

978 全民國防教育軍事訓
練（五）

周國勳 0 0 0 1.00 2.00 [三 10- 11] 00103 國秀樓103教室 軍訓室 否 是

WA65 語言全校共選 116 基礎德語文法（一） 羅秀青 0 0 0 3.00 3.00 [六 2- 4] 00103 國秀樓103教室 語言中心 否 是

WA66 語言全校共選 116 基礎德語聽講（一） 羅秀青 0 0 0 3.00 3.00 [六 6- 8] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是
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班級: 334121 四景二甲

開課
代碼 班級名稱

共同
ID 科目名稱 上課老師 修別 階段 四育 學分 學時 上課時間 上課地點 開課系

外系
選課

排
課

WA67 語言全校共選 117 日語綜合演練（一） 馮雅蓮 0 0 0 3.00 3.00 [三 10- 12] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA68 語言全校共選 117 日語綜合演練（二） 馮雅蓮 0 0 0 3.00 3.00 [六 2- 4] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA69 語言全校共選 118 TOEIC綜合訓
練（一）

余孝恒 0 0 0 3.00 3.00 [四 10- 12] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

WA70 語言全校共選 118 TOEIC綜合訓
練（二）

余孝恒 0 0 0 3.00 3.00 [五 10- 12] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

WA71 語言全校共選 100 職場英文 任秀林 0 0 0 2.00 2.00 [一 3- 4] 00402 國秀樓402教室 語言中心 否 是

WA73 語言全校共選 100 觀光日語入門 謝君慈 0 0 0 2.00 2.00 [一 3- 4] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WA74 語言全校共選 100 基礎德語（一） 謝志明 0 0 0 2.00 2.00 [一 3- 4] 00311 國秀樓311教室 語言中心 否 是

WA76 語言全校共選 100 生活法語 蘇珍慧 0 0 0 2.00 2.00 [一 3- 4] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA84 語言全校共選 102 辦公室英語 任秀林 0 0 0 2.00 2.00 [一 7- 8] 00402 國秀樓402教室 語言中心 否 是

WA85 語言全校共選 102 生活日本語 謝君慈 0 0 0 2.00 2.00 [一 7- 8] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WA88 語言全校共選 103 背包客英文 盧麗桾 0 0 0 2.00 2.00 [二 1- 2] 00012 國秀樓012教室 語言中心 否 是

WA89 語言全校共選 103 旅遊日語（一） 賴郁君 0 0 0 2.00 2.00 [二 1- 2] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WA90 語言全校共選 103 初階韓語發音（一） 丁興蘭 0 0 0 2.00 2.00 [二 1- 2] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WB27 語言全校共選 111 俄羅斯旅遊與俄語 林育秀 0 0 0 2.00 2.00 [四 7- 8] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WB29 語言全校共選 113 多益測驗試題分析 余孝恒 0 0 0 2.00 2.00 [五 3- 4] 00005 國秀樓005教室 語言中心 否 是
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班級: 334131 四景三甲

開課
代碼 班級名稱

共同
ID 科目名稱 上課老師 修別 階段 四育 學分 學時 上課時間 上課地點 開課系

外系
選課

排
課

3403 四景三甲 404 電腦繪圖（三） 黃建勳 0 0 0 2.00 3.00 [五 5- 7] 34615 M615管理館景觀電腦教室 景觀系 否 是

3404 四景三甲 405 植栽工程與維護管理 呂芳運 0 0 0 2.00 2.00 [二 5- 6] 34617 M617管理館景觀專業教室 景觀系 否 是

3405 四景三甲 406 都市設計 張淑貞 0 0 0 2.00 2.00 [一 5- 6] 34602 M602管理館景觀專業教室 景觀系 否 是

3406 四景三甲 407 土壤力學與基礎工程 334062土壤 0 0 0 3.00 3.00 [三 2- 4] 34617 M617管理館景觀專業教室 景觀系 否 是

3425 四景三甲 景觀規劃（一） 韓可宗 0 0 0 2.00 2.00 [三 5- 6] 34602 M602管理館景觀專業教室 景觀系 否 是

3426 四景三甲(A班-
單號)

景觀設計五 景設(五)A 0 0 0 3.00 7.00 [四 1- 2] 34702 管理館景觀製圖教室一 景觀系 否 是

3426 四景三甲(A班-
單號)

景觀設計五 景設(五)A 0 0 0 3.00 7.00 [四 5- 9] 34702 管理館景觀製圖教室一 景觀系 否 是

3427 四景三甲(B班-
雙號)

景觀設計五 景設(五)B 0 0 0 3.00 7.00 [四 1- 2] 34702 管理館景觀製圖教室一 景觀系 否 是

3427 四景三甲(B班-
雙號)

景觀設計五 景設(五)B 0 0 0 3.00 7.00 [四 5- 9] 34702 管理館景觀製圖教室一 景觀系 否 是

3428 四景三甲 景觀施工圖說 歐文生 0 0 0 2.00 2.00 [二 3- 4] 34602 M602管理館景觀專業教室 景觀系 否 是

3429 四景三甲 景觀實務實習二 景觀實務(二) 0 0 0 3.00 9.00  景觀系 否 是

3430 四景三甲 生態工程 謝翠玲 0 0 0 2.00 2.00 [一 7- 8] 34602 M602管理館景觀專業教室 景觀系 否 是

W045 四技通識必修 046 通識人文藝術領
域（愛情與文學）

王月秀 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00506 國秀樓506教室 博雅通識教育中
心

否 是

W046 四技通識必修 046 通識人文藝術領
域（日本語與日本文
化）

朱韻如 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00412 國秀樓412教室 博雅通識教育中
心

否 是

W047 四技通識必修 046 通識人文藝術領
域（西洋古典音樂欣
賞）

劉俊頤 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00300 國秀樓3F音樂欣賞教室 博雅通識教育中
心

否 是

W048 四技通識必修 046 通識人文藝術領
域（倫理與電影的對
話）

林素瑜 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00306 國秀樓306教室 博雅通識教育中
心

否 是

W049 四技通識必修 046 通識人文藝術領
域（基礎素描與賞
析）

倪玉珊 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00400 國秀樓4F美術鑑賞教室 博雅通識教育中
心

否 是

W050 四技通識必修 046 通識社會科學領
域（旅遊導覽）

鄧戍雄 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00302 國秀樓302教室 博雅通識教育中
心

否 是

W051 四技通識必修 046 通識社會科學領
域（族群、文化與性
別平等）

陳如音 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00313 國秀樓313教室 博雅通識教育中
心

否 是
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班級: 334131 四景三甲

開課
代碼 班級名稱

共同
ID 科目名稱 上課老師 修別 階段 四育 學分 學時 上課時間 上課地點 開課系

外系
選課

排
課

W052 四技通識必修 046 通識社會科學領
域（創業理論與實
務）

林澤宏 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00409 國秀樓409教室 博雅通識教育中
心

否 是

W053 四技通識必修 046 通識社會科學領
域（國際社交禮
儀—食衣篇）

賴裕珊 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00401 國秀樓401教室 博雅通識教育中
心

否 是

W054 四技通識必修 046 通識社會科學領
域（領導的藝術）

胡志佳 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00509 國秀樓509教室 博雅通識教育中
心

否 是

W055 四技通識必修 046 通識社會科學領
域（藝術行銷與創
意）

廖婕軒 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00507 國秀樓507教室 博雅通識教育中
心

否 是

W056 四技通識必修 046 通識自然科學領
域（生活中的化學）

潘佳甫 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00012 國秀樓012教室 博雅通識教育中
心

否 是

W057 四技通識必修 046 通識自然科學領
域（生活中的科學知
識）

葉怡巖 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00410 國秀樓410教室 博雅通識教育中
心

否 是

W058 四技通識必修 046 通識自然科學領
域（藥物與生活）

林芳如 0 0 0 2.00 2.00 [五 1- 2] 00010 國秀樓010教室 博雅通識教育中
心

否 是

W190 094 英檢輔導A 余詩芸 0 0 0 0.00 2.00 [二 5- 6] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

W192 096 英檢輔導A 余詩芸 0 0 0 0.00 2.00 [二 10- 11] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

W195 099 英檢輔導A 楊琇茹 0 0 0 0.00 2.00 [四 10- 11] 00511 國秀樓511教室 語言中心 否 是

W270 體育大三大四
選

072 撞球一 江佳恩 0 0 0 1.00 2.00 [二 1- 2] PP011 撞球 體育室 否 是

W271 體育大三大四
選

072 皮拉提斯一 溫麗香 0 0 0 1.00 2.00 [二 1- 2] PP002 韻律教室 體育室 否 是

W279 體育大三、大
四選

074 排球一 楊士欣 0 0 0 1.00 2.00 [三 1- 2] PP004 排球場 體育室 否 是

W280 體育大三大四
選

074 撞球一 劉嘉豪 0 0 0 1.00 2.00 [三 1- 2] PP011 撞球 體育室 否 是

W281 體育大三大四
選

074 冰壺一 楊雅琪 0 0 0 1.00 2.00 [三 1- 2] PP009 體適能教室 體育室 否 是

W282 體育大三、大
四選

075 身心瑜珈一 夏綠荷 0 0 0 1.00 2.00 [三 3- 4] PP002 韻律教室 體育室 否 是

W283 體育大三、大
四選

075 桌球一 洪彰鴻 0 0 0 1.00 2.00 [三 3- 4] PP006 桌球教室 體育室 否 是

W284 體育大三大四
選

075 籃球一 劉嘉豪 0 0 0 1.00 2.00 [三 3- 4] PP008 籃球場 體育室 否 是
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班級: 334131 四景三甲

開課
代碼 班級名稱

共同
ID 科目名稱 上課老師 修別 階段 四育 學分 學時 上課時間 上課地點 開課系

外系
選課

排
課

W285 體育大三、大
四選

075 撞球一 陳小平 0 0 0 1.00 2.00 [三 3- 4] PP011 撞球 體育室 否 是

W286 體育大三、大
四選

075 排球一 楊士欣 0 0 0 1.00 2.00 [三 3- 4] PP004 排球場 體育室 否 是

W287 體育大三、大
四選

075 飛盤一 黃俊傑 0 0 0 1.00 2.00 [三 3- 4] PP000 運動場 體育室 否 是

W289 體育大三大四
選

075 冰壺一 徐國陽 0 0 0 1.00 2.00 [三 3- 4] PP009 體適能教室 體育室 否 是

W605 四景三甲 憲法與民主 鄭明政 0 0 0 2.00 2.00 [二 7- 8] 00012 國秀樓012教室 基礎通識教育中
心

否 是

W993 職四軍訓共選
(三)

977 全民國防教育軍事訓
練（三）

黃書祥 0 0 0 1.00 2.00 [二 10- 11] 00103 國秀樓103教室 軍訓室 否 是

W994 職四軍訓共選
(三)

977 全民國防教育軍事訓
練（三）

黃凌瑤 0 0 0 1.00 2.00 [二 10- 11] 00307 國秀樓307教室 軍訓室 否 是

W995 職四軍訓共選
(三)

977 全民國防教育軍事訓
練（三）

薛仰禮 0 0 0 1.00 2.00 [三 10- 11] 00310 國秀樓310教室 軍訓室 否 是

W996 職四軍訓共選
(五)1

978 全民國防教育軍事訓
練（五）

林士豪 0 0 0 1.00 2.00 [二 10- 11] 00310 國秀樓310教室 軍訓室 否 是

W997 職四軍訓共選
(五)2

978 全民國防教育軍事訓
練（五）

周國勳 0 0 0 1.00 2.00 [三 10- 11] 00103 國秀樓103教室 軍訓室 否 是

WA65 語言全校共選 116 基礎德語文法（一） 羅秀青 0 0 0 3.00 3.00 [六 2- 4] 00103 國秀樓103教室 語言中心 否 是

WA66 語言全校共選 116 基礎德語聽講（一） 羅秀青 0 0 0 3.00 3.00 [六 6- 8] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA67 語言全校共選 117 日語綜合演練（一） 馮雅蓮 0 0 0 3.00 3.00 [三 10- 12] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA68 語言全校共選 117 日語綜合演練（二） 馮雅蓮 0 0 0 3.00 3.00 [六 2- 4] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA69 語言全校共選 118 TOEIC綜合訓
練（一）

余孝恒 0 0 0 3.00 3.00 [四 10- 12] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

WA70 語言全校共選 118 TOEIC綜合訓
練（二）

余孝恒 0 0 0 3.00 3.00 [五 10- 12] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

WA71 語言全校共選 100 職場英文 任秀林 0 0 0 2.00 2.00 [一 3- 4] 00402 國秀樓402教室 語言中心 否 是

WA73 語言全校共選 100 觀光日語入門 謝君慈 0 0 0 2.00 2.00 [一 3- 4] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WA74 語言全校共選 100 基礎德語（一） 謝志明 0 0 0 2.00 2.00 [一 3- 4] 00311 國秀樓311教室 語言中心 否 是

WA76 語言全校共選 100 生活法語 蘇珍慧 0 0 0 2.00 2.00 [一 3- 4] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA77 語言全校共選 101 職場英文 任秀林 0 0 0 2.00 2.00 [一 5- 6] 00402 國秀樓402教室 語言中心 否 是

WA79 語言全校共選 101 多益測驗試題分析 蔡妮燕 0 0 0 2.00 2.00 [一 5- 6] 00406 國秀樓406教室 語言中心 否 是
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班級: 334131 四景三甲

開課
代碼 班級名稱

共同
ID 科目名稱 上課老師 修別 階段 四育 學分 學時 上課時間 上課地點 開課系

外系
選課

排
課

WA80 語言全校共選 101 觀光日語入門 謝君慈 0 0 0 2.00 2.00 [一 5- 6] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WA88 語言全校共選 103 背包客英文 盧麗桾 0 0 0 2.00 2.00 [二 1- 2] 00012 國秀樓012教室 語言中心 否 是

WA89 語言全校共選 103 旅遊日語（一） 賴郁君 0 0 0 2.00 2.00 [二 1- 2] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WA90 語言全校共選 103 初階韓語發音（一） 丁興蘭 0 0 0 2.00 2.00 [二 1- 2] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA97 語言全校共選 105 旅遊英文 許玉音 0 0 0 2.00 2.00 [二 5- 6] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WA98 語言全校共選 105 初階韓語發音（一） 丁興蘭 0 0 0 2.00 2.00 [二 5- 6] 00502 國秀樓502教室 語言中心 否 是

WA99 語言全校共選 105 泰語會話-初級 李國傑 0 0 0 2.00 2.00 [二 5- 6] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WB00 語言全校共選 105 越南語與旅遊 陳紅鸞 0 0 0 2.00 2.00 [二 5- 6] 00011 國秀樓011教室 語言中心 否 是

WB01 語言全校共選 105 多益測驗試題分析 魏毓瑛 0 0 0 2.00 2.00 [二 5- 6] 00413 國秀樓413教室 語言中心 否 是

WB06 語言全校共選 107 多益測驗試題分析 蔣蕙華 0 0 0 2.00 2.00 [三 1- 2] 00408 國秀樓408教室 語言中心 否 是

WB08 語言全校共選 107 初階日文（一） 馮雅蓮 0 0 0 2.00 2.00 [三 1- 2] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WB09 語言全校共選 107 基礎韓語會話 孫宏偉 0 0 0 2.00 2.00 [三 1- 2] 00502 國秀樓502教室 語言中心 否 是

WB10 語言全校共選 108 多益測驗試題分析 蔣蕙華 0 0 0 2.00 2.00 [三 3- 4] 00408 國秀樓408教室 語言中心 否 是

WB11 語言全校共選 108 英語閱讀 陳數紅 0 0 0 2.00 2.00 [三 3- 4] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WB12 語言全校共選 108 實用日語基礎 馮雅蓮 0 0 0 2.00 2.00 [三 3- 4] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WB13 語言全校共選 108 實用西班牙文（一） 林青俞 0 0 0 2.00 2.00 [三 3- 4] 00011 國秀樓011教室 語言中心 否 是

WB15 語言全校共選 108 基礎韓語會話（一） 孫宏偉 0 0 0 2.00 2.00 [三 3- 4] 00502 國秀樓502教室 語言中心 否 是

WB29 語言全校共選 113 多益測驗試題分析 余孝恒 0 0 0 2.00 2.00 [五 3- 4] 00005 國秀樓005教室 語言中心 否 是
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班級: 334141 四景四甲

開課
代碼 班級名稱

共同
ID 科目名稱 上課老師 修別 階段 四育 學分 學時 上課時間 上課地點 開課系

外系
選課

排
課

3408 四景四甲 409 區域及綠地計畫 334103區域 0 0 0 2.00 3.00 [一 7- 9] 34617 M617管理館景觀專業教室 景觀系 否 是

3409 四景四甲 410 快速設計 歐文生 0 0 0 2.00 3.00 [三 5- 7] 34703 管理館景觀製圖教室二 景觀系 否 是

3410 四景四甲 411 水土保持學 陳廷育 0 0 0 2.00 2.00 [二 3- 4] 34617 M617管理館景觀專業教室 景觀系 否 是

3431 四景四甲(A班-
單號)

景觀設計七 景設(七)A 0 0 0 3.00 9.00 [五 1- 9] 34704 管理館景觀製圖教室三 景觀系 否 是

3432 四景四甲(B班-
雙號)

景觀設計七 景設(七)B 0 0 0 3.00 9.00 [五 1- 9] 34704 管理館景觀製圖教室三 景觀系 否 是

3433 四景四甲 景觀工程與管理 廖明誠 0 0 0 3.00 3.00 [三 2- 4] 34602 M602管理館景觀專業教室 景觀系 否 是

3434 四景四甲 景觀相關法規 陳廷育 0 0 0 2.00 2.00 [一 5- 6] 34617 M617管理館景觀專業教室 景觀系 否 是

3435 四景四甲 文化創意產業趨勢 謝翠玲 0 0 0 1.00 1.00 [四 2- 2] 34704 管理館景觀製圖教室三 景觀系 否 是

W190 094 英檢輔導A 余詩芸 0 0 0 0.00 2.00 [二 5- 6] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

W191 095 英檢輔導A 余詩芸 0 0 0 0.00 2.00 [二 7- 8] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

W192 096 英檢輔導A 余詩芸 0 0 0 0.00 2.00 [二 10- 11] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

W193 097 英檢輔導A 楊琇茹 0 0 0 0.00 2.00 [四 5- 6] 00511 國秀樓511教室 語言中心 否 是

W194 098 英檢輔導A 楊琇茹 0 0 0 0.00 2.00 [四 7- 8] 00511 國秀樓511教室 語言中心 否 是

W195 099 英檢輔導A 楊琇茹 0 0 0 0.00 2.00 [四 10- 11] 00511 國秀樓511教室 語言中心 否 是

W270 體育大三大四
選

072 撞球一 江佳恩 0 0 0 1.00 2.00 [二 1- 2] PP011 撞球 體育室 否 是

W271 體育大三大四
選

072 皮拉提斯一 溫麗香 0 0 0 1.00 2.00 [二 1- 2] PP002 韻律教室 體育室 否 是

W274 體育大三、大
四選

073 皮拉提斯一 溫麗香 0 0 0 1.00 2.00 [二 3- 4] PP002 韻律教室 體育室 否 是

W275 體育大三、大
四選

073 撞球一 陳小平 0 0 0 1.00 2.00 [二 3- 4] PP011 撞球 體育室 否 是

W276 大三、大四選 073 籃球一 吳庭茂 0 0 0 1.00 2.00 [二 3- 4] PP008 籃球場 體育室 否 是

W290 體育大三、大
四選

076 羽球一 宋孟遠 0 0 0 1.00 2.00 [三 5- 6] PP003 羽球場 體育室 否 是

W291 體育大三、大
四選

076 桌球一 梁隨燕 0 0 0 1.00 2.00 [三 5- 6] PP006 桌球教室 體育室 否 是

W292 體育大三大四
選

076 冰壺一 陳培季 0 0 0 1.00 2.00 [三 5- 6] PP009 體適能教室 體育室 否 是

W294 體育大三、大
四選

078 健康與塑身一 徐國陽 0 0 0 1.00 2.00 [四 5- 6] PP012 重量訓練室 體育室 否 是
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班級: 334141 四景四甲

開課
代碼 班級名稱

共同
ID 科目名稱 上課老師 修別 階段 四育 學分 學時 上課時間 上課地點 開課系

外系
選課

排
課

W295 體育大三、大
四選

078 桌球一 曾瑞程 0 0 0 1.00 2.00 [四 5- 6] PP006 桌球教室 體育室 否 是

W296 體育大三、大
四選

078 羽球一 洪慧敏 0 0 0 1.00 2.00 [四 5- 6] PP003 羽球場 體育室 否 是

W29A 體育大三、大
四選

079 羽球一 何天民 0 0 0 1.00 2.00 [四 7- 8] PP003 羽球場 體育室 否 是

W29B 體育大三、大
四選

079 籃球一 楊士欣 0 0 0 1.00 2.00 [四 7- 8] PP008 籃球場 體育室 否 是

W29E 體育大三、大
四選

079 健康與塑身一 徐國陽 0 0 0 1.00 2.00 [四 7- 8] PP012 重量訓練室 體育室 否 是

W29F 體育大三、大
四選

079 桌球一 曾瑞程 0 0 0 1.00 2.00 [四 7- 8] PP006 桌球教室 體育室 否 是

W993 職四軍訓共選
(三)

977 全民國防教育軍事訓
練（三）

黃書祥 0 0 0 1.00 2.00 [二 10- 11] 00103 國秀樓103教室 軍訓室 否 是

W994 職四軍訓共選
(三)

977 全民國防教育軍事訓
練（三）

黃凌瑤 0 0 0 1.00 2.00 [二 10- 11] 00307 國秀樓307教室 軍訓室 否 是

W995 職四軍訓共選
(三)

977 全民國防教育軍事訓
練（三）

薛仰禮 0 0 0 1.00 2.00 [三 10- 11] 00310 國秀樓310教室 軍訓室 否 是

W996 職四軍訓共選
(五)1

978 全民國防教育軍事訓
練（五）

林士豪 0 0 0 1.00 2.00 [二 10- 11] 00310 國秀樓310教室 軍訓室 否 是

W997 職四軍訓共選
(五)2

978 全民國防教育軍事訓
練（五）

周國勳 0 0 0 1.00 2.00 [三 10- 11] 00103 國秀樓103教室 軍訓室 否 是

WA65 語言全校共選 116 基礎德語文法（一） 羅秀青 0 0 0 3.00 3.00 [六 2- 4] 00103 國秀樓103教室 語言中心 否 是

WA66 語言全校共選 116 基礎德語聽講（一） 羅秀青 0 0 0 3.00 3.00 [六 6- 8] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA67 語言全校共選 117 日語綜合演練（一） 馮雅蓮 0 0 0 3.00 3.00 [三 10- 12] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA68 語言全校共選 117 日語綜合演練（二） 馮雅蓮 0 0 0 3.00 3.00 [六 2- 4] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA69 語言全校共選 118 TOEIC綜合訓
練（一）

余孝恒 0 0 0 3.00 3.00 [四 10- 12] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

WA70 語言全校共選 118 TOEIC綜合訓
練（二）

余孝恒 0 0 0 3.00 3.00 [五 10- 12] 00507 國秀樓507教室 語言中心 否 是

WA71 語言全校共選 100 職場英文 任秀林 0 0 0 2.00 2.00 [一 3- 4] 00402 國秀樓402教室 語言中心 否 是

WA73 語言全校共選 100 觀光日語入門 謝君慈 0 0 0 2.00 2.00 [一 3- 4] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WA74 語言全校共選 100 基礎德語（一） 謝志明 0 0 0 2.00 2.00 [一 3- 4] 00311 國秀樓311教室 語言中心 否 是

WA76 語言全校共選 100 生活法語 蘇珍慧 0 0 0 2.00 2.00 [一 3- 4] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA84 語言全校共選 102 辦公室英語 任秀林 0 0 0 2.00 2.00 [一 7- 8] 00402 國秀樓402教室 語言中心 否 是
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班級: 334141 四景四甲

開課
代碼 班級名稱

共同
ID 科目名稱 上課老師 修別 階段 四育 學分 學時 上課時間 上課地點 開課系
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課

WA85 語言全校共選 102 生活日本語 謝君慈 0 0 0 2.00 2.00 [一 7- 8] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WA88 語言全校共選 103 背包客英文 盧麗桾 0 0 0 2.00 2.00 [二 1- 2] 00012 國秀樓012教室 語言中心 否 是

WA89 語言全校共選 103 旅遊日語（一） 賴郁君 0 0 0 2.00 2.00 [二 1- 2] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WA90 語言全校共選 103 初階韓語發音（一） 丁興蘭 0 0 0 2.00 2.00 [二 1- 2] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA91 語言全校共選 104 旅遊英文 盧麗桾 0 0 0 2.00 2.00 [二 3- 4] 00012 國秀樓012教室 語言中心 否 是

WA92 語言全校共選 104 實用日語（一） 賴郁君 0 0 0 2.00 2.00 [二 3- 4] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WA93 語言全校共選 104 初階韓語會話（一） 丁興蘭 0 0 0 2.00 2.00 [二 3- 4] 00407 國秀樓407教室 語言中心 否 是

WA94 語言全校共選 104 泰語會話-初級 李國傑 0 0 0 2.00 2.00 [二 3- 4] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WA95 語言全校共選 104 越南語會話-初級 陳紅鸞 0 0 0 2.00 2.00 [二 3- 4] 00011 國秀樓011教室 語言中心 否 是

WA97 語言全校共選 105 旅遊英文 許玉音 0 0 0 2.00 2.00 [二 5- 6] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WA98 語言全校共選 105 初階韓語發音（一） 丁興蘭 0 0 0 2.00 2.00 [二 5- 6] 00502 國秀樓502教室 語言中心 否 是

WA99 語言全校共選 105 泰語會話-初級 李國傑 0 0 0 2.00 2.00 [二 5- 6] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WB00 語言全校共選 105 越南語與旅遊 陳紅鸞 0 0 0 2.00 2.00 [二 5- 6] 00011 國秀樓011教室 語言中心 否 是

WB01 語言全校共選 105 多益測驗試題分析 魏毓瑛 0 0 0 2.00 2.00 [二 5- 6] 00413 國秀樓413教室 語言中心 否 是

WB02 語言全校共選 106 多益測驗試題分析 陳樹信 0 0 0 2.00 2.00 [二 7- 8] 0000A 國秀樓1F語言教室A 語言中心 否 是

WB03 語言全校共選 106 背包客英文 許玉音 0 0 0 2.00 2.00 [二 7- 8] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是

WB04 語言全校共選 106 泰語與旅遊 李國傑 0 0 0 2.00 2.00 [二 7- 8] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WB05 語言全校共選 106 越南語會話-初
級（一）

陳紅鸞 0 0 0 2.00 2.00 [二 7- 8] 00011 國秀樓011教室 語言中心 否 是

WB16 語言全校共選 109 多益測驗試題分析 魏毓瑛 0 0 0 2.00 2.00 [三 5- 6] 00409 國秀樓409教室 語言中心 否 是

WB19 語言全校共選 109 實用日語會話（一） 馮雅蓮 0 0 0 2.00 2.00 [三 5- 6] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WB20 語言全校共選 109 西班牙文與旅遊 
（一）

林青俞 0 0 0 2.00 2.00 [三 5- 6] 00011 國秀樓011教室 語言中心 否 是

WB22 語言全校共選 109 基礎韓語會話（一） 孫宏偉 0 0 0 2.00 2.00 [三 5- 6] 00503 國秀樓503教室 語言中心 否 是

WB23 語言全校共選 110 英語閱讀 林佑容 0 0 0 2.00 2.00 [四 5- 6] 00011 國秀樓011教室 語言中心 否 是

WB24 語言全校共選 110 情境生活英語 張芳琪 0 0 0 2.00 2.00 [四 5- 6] 00509 國秀樓509教室 語言中心 否 是

WB25 語言全校共選 110 多益測驗試題分析 段岱玲 0 0 0 2.00 2.00 [四 5- 6] 0000D 國秀樓1F語言教室E 語言中心 否 是

WB26 語言全校共選 110 俄羅斯旅遊與俄語 林育秀 0 0 0 2.00 2.00 [四 5- 6] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是
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班級: 334141 四景四甲

開課
代碼 班級名稱

共同
ID 科目名稱 上課老師 修別 階段 四育 學分 學時 上課時間 上課地點 開課系

外系
選課

排
課

WB27 語言全校共選 111 俄羅斯旅遊與俄語 林育秀 0 0 0 2.00 2.00 [四 7- 8] 0000F 國秀樓B1國際語言培訓室 語言中心 否 是
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